ZI-HAEK2800-230 /4 ZIPPER

Hacksler

« Auffangsackvolumen 65 |

» Raderdimension @254 mm
« Messeranzahl 2, Messermaterial Cr12
» Schutzart IP 44

im kompakten Design mit Einzugstrichter, Fahrwerk,
Auffangsack
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ZI-HAEK2800-230

Hacksler

Technische Details

Motorleistung S1in W
Aufstellmal in mm
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code
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2800

921 x 658 x 1047
87,5

48

660
9120039235387

Spannung
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdéhe in mm

/A ZIPPER

230 V / 50Hz
103
52




