

ZI-HAEK2800-230

Häcksler



- Auffangsackvolumen 65 l
- Räderdimension Ø254 mm
- Messeranzahl 2, Messermaterial Cr12
- Schutzart IP 44
- im kompakten Design mit Einzugstrichter, Fahrwerk, Auffangsack



YOUR
JOB.
OUR
TOOLS.

ZI-HAEK2800-230

Häcksler



Technische Details

Motorleistung S1 in W	2800	Spannung	230 V / 50Hz
Aufstellmaß in mm	921 x 658 x 1047	Schall-Leistungspegel in dB(A)	103
Schall-Druckpegel in dB(A)	87,5	Bruttogewicht in kg	52
Nettogewicht in kg	48	Verpackungsbreite in mm	570
Verpackungslänge in mm	660	Verpackungshöhe in mm	640
EAN Code	9120039235387		

YOUR
JOB.
OUR
TOOLS.